RMU:36310 22-08-12 ROAD-970503 001 CFE

CUENTA:76DP07C017600030

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:9 DEMANDA CONTRATADA kW:9 CORTE A PARTIR:10 NOV 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX402W

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$4,319

$4,319

(CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 779.70 779.70

Transmisión 0.00 0.00 145.08 145.08

CENACE 0.00 0.00 8.50 8.50

Energía 0.00 0.00 1,458.84 1,458.84

Capacidad 0.00 0.00 940.75 940.75